Caball. in suis  
 cas. crim. cas. 58.  
 Compositio pñae quo tempore fienda. numero 203.  
 ead. p. 4.  
 Compositio cum quibus reis fieri liceat. nu. 204. ead.  
 Conatus. vi sup. cogitatio.  
 Compositio fieri non debet, nisi prius concordata par-  
 te. nu. 205. ead.  
 Compositio facta non concordata parte, quanta mala  
 pariat. num. 206. ead.  
 Compositio facta sine parte non valet, sed si pars con-  
 dolet audiudebet. num. 207 p. 4.  
 Compositio sine voluntate partis offendit, quando fie-  
 ri possit. num. 208. ead.  
 Compositio pñarum, super quibus delictis. sit licita  
 num. 232. p. 4.  
 Compositio pñarum ante finem causæ est valde pes-
- simæ, & scandalum nutrit, vilipendium iustitia pa-  
 rit, potissimum parte no. i concordata. num. 235.  
 237. & 314 par. 4.  
 Collusio libelli in criminalib. is non attenditur. nu-  
 mero 252. p. 3. nu. 285 p. 4. num. 287 p. 5.  
 Concordia differt a pace. inf. in verb. Pax.  
 Condemnatio more iolito non facta, nunquid absen-  
 tes afficiat. num 129. p. 2.  
 Condemnari arcuas posse per dictu n. viius testis.  
 num. 9 p. 3. vid. in reper. præc. de test. in ver. Di-  
 cendum viius testis.  
 Contumelias reorum quando, qualiter, quo in lo-  
 co sicut siendæ num 294. & 295. p. 4.  
 Condemnatio pecuniaria in causa criminali facta, &  
 scripta in pluribus locis, ut se more facta, an in uno  
 cancellata, & non in omnibus, adiuvie subsistat. nu-  
 mero 4. Bal. in l. pe. sub nu. 5. ver. idem dico, C.  
 de testa. vbi in dubio dicit, quod præsumuntur plu-  
 res condemnationes.  
 Condemnatio de dannis, & interesse, qualiter sien-  
 da. num. 205. p. 5. quid si reo absoluio a pena de-  
 licti, non sit facta mentio de dannis, & expensis.  
 vid. infra.  
 Condemnatio expensarum non facta, potest suppleri  
 parte instanti, ea die qualata est iententia. num. 294. 302. in 4 p. & in ver. expensarum condemnatio.  
 Condemnatio expensarum non est omittenda, quo-  
 tiecumque reus est causa mali, & det gñit ma-  
 la pñs. num 298. p. 4.  
 Condemnatio tota debetur fisco quamvis aliqua pars  
 debeat dari parti, vel accusatori, & similibus nu.  
 51. par. 1.  
 Condemnatio alternativa, aut subordinata qua sit.  
 num. 110. 114 p. 4.  
 Condemnatus in consummatam cum reservatione  
 viius mentis ad comparendum, an iterim cæpi pos-  
 sit, sub num 318 p. 2.  
 Condemnatus criminali pena exiliij, vel Deportatio-  
 nis, an possit stagiri pro debito privato. num. 314.  
 & quibus ex causis iententia ius pñendi possit supra  
 sententia.  
 Condemnationis portio debita Iudici, parti. vel alte-  
 ri, si fuit ab eis exacta, fiscus non potest recuperare.  
 in j. 4. par. per l. dolofacit. qui petit quod restitu-  
 tus est.  
 Condemnari an quis possit licet non sit convictus, vel  
 confessus. num. 269. p. 3.  
 Condemnatus ad tritemes an stagiri potest in carce-  
 re pro damno partis. num 324. p. 2. in j.  
 Condemnatus ad tritemes dum dicitur ad illas si fu-  
 git, quam penam pati debet. nu. 89. cir. fi. p. 3.  
 Conditio furiua contra heredes transit. num. 259.  
 cir. fin. p. 5.  
 Condemnatio facta tempore viius Domini, & exacta  
 tempore alterius cuius erit. num. 234. p. 4.  
 Condemnatio capitalis quibus casibus sit differen-  
 da. num. 309. 313. p. 4. infia in ver. Exclusio sen-  
 tentiae.  
 Conditio iniqua nunquid inferri quandoque liceat.  
 num. 248 p. 3.  
 Confessio rei, vt valeat, qualis esse debeat. nu. 181.  
 cum seq. p. 3. num. 185. & 201. & 231 p. 3.  
 Confessio patris contra filium, & econtra, quid in-  
 ris. num. 132 p. 3.  
 Confessio clerui coram iudice laico, an valeat, quid  
 si fuerit coram suo iudice revocata? & nunquid  
 clericus puniri possit a iudice suo, ob iurisdictionem  
 prærogatam, per talam confessionem. nu. 216 p. 3.  
 Confessio fœmel clara, quando obumbratur, & fiat  
 obscura. num. 213. & 231. p. 3. & declarata effecta.